
R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
MSPEKT'ORATI I L A R a  I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURJW 

ILdm+,: Rr.Ruhit QCollpku, TEL 0800 PB9, Fan. 042 228-516, Website: ixww.&ian.pv.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODLK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deMarim tE interesave pfivate te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, ne bmE tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publ&i+", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.20.05 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne Iigjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne kigjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
.11. m a  I - 03 Be09 I 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-se, qe te ve~ifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Gmijeve madhore. 

Deklaroj se tZ dhbat e pasqyruara prej meje ne kZt2 dokument 
jani; ti; vgrteta dhe nuk kanz deklaruar as@ qe nuk bhl e vZrtetB 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pllrrbknd h d l h b M  (shtcu Bk @Wins) pk llajiq lipkfiqa, ad& ku adadben, 
mwnmib e hjwja d vcpihk, v M .  .i! kke rpo rl! orW qZ pftclyrokt d boknmentachin qe 
dhpolloltZ ip6ki~ e blrrjsr, d etungtd t8 ddu~nentsvs vkrh qE Ired s b l n u  rpo pakbyr, pJ& tsbcse 
@ mthmi ti! bj pmaploarie, M prlnnJbLme dhe tZ I n a J t s ~  likuidbb, tZ rcgjhtraar ore jo .E reg/- 
paWUpir-ng*-imCp.rtb2mduld31dl)ctorMvitit&dekhrimit. 

Nr. 

N&e !q format esht? i pamjaftueshem, vazhdoni tei 
plotboni ne fotokopje tE tij. 

" 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INsPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DnE KoNTROLLIT TE PASURIVE 

ARDHURAT DHE ANGA~UMET 

PUBLIKE dhe/ose PRiVATE 

I ' P r shk r~ l ;~~~ i  I~ullCsial~t t$ arrll1111.at pCr vitin. ng:l p:lga osc pjcsP- ~ ~ l l l l l l i l  ti: il,.~jllUl.a,.e ti: 
111arl:ja 11i. I)ordc. L ~ ~ ~ n i s i o n c  c <(lo ange /h in~  e vrpl-imtari t.jf1i.r ( ~ e  pi:,.jitllar.a. 
ka sjcllk ti' a r~ lhu t . ;~  pcrson:~le. Ix~shkPshorti~~Ierc rlhr f?i~nijgt v:IjUrp. llga clrkl;lrimi i 
m;~cll~ori:. PCrralitoni cllli(l.tilnil1 C i l l \ t i t ~ ~ i ~ l l i l ,  ~ r g i l l l i l i l l e ~  tlpO ~ l ~ t . p a r s h i ' n ~  dCri 111ii3l 
i~htivilrtit ugil k11 janc siguruar ti' i ~ t~dhura t .  i t d r ~ s a .  nl: i r ea j i~ l r i l  dlljelOl. \itit tC dcklarinlit 
1111l,lik. statusi. ohirktin c veprin~t:lrisF sL' org;lniratCs. fllnksionin. (,,,'. ,llifra dlle Il,r fjillii). 
11;11yr.cn c a11ga711inlit. 

t- 
I 
I 
I 
I 

Nese !q format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotboni ne fotokopje tt; tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiktr dhe fuike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tB vitit deklarimit, s i  dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat.5 vitit 
tt! deklarimit. 
Tti dhenat per emra personash ndaj ttr cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per ttr majtur konfidencialitetin e tyre. 

rersn~rwnr norresrsnr qernrnrn e ueryrrrnrr rrndn- nattma c r a r y ~  ng. crpajat e amyrnm re 
ciar, shumen totalc ne leke apo ni! valute, daten e dehrhd  i d p a h t m  mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), derl I@ 31 &jetor tZ vltlt n& 31 dhjetor t* vitit ti! 
nr. e kontrates dhe interesin-haze. tetltkhmd . . deklarMt 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me s b i r  dLc me fl.IE) (me shifra dhe me fjdg) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujw. PriadpaHiaterer 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjeGtareve tf familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti2 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti! qe 

disponojne veemas nga $do anMar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkCshortle 
Em&, atesi, mbiemC Femije madhore se bashku me prinditrit 

Emiji! madhore t6 ndad  nga prindirit 

e subjektit 
Emer, at&& mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
P@R KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE 

NE baze t& pi= 5 t5 nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PC parandalimin e konfliktit 
t6 interesave nB ushMmin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a d  te Deklarimit dhe KontroUit t$ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-se? .qe @ verifrkojne 
n8 ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht% vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojnl n l  emrin tim dhe per Jlogarinii time. 

I 
Dekhroj se ti? dhinat e pasqyruara prej meje nii ki;tE 
dakurnentjane" ti vL?rtcta dhe nuk kam deklwuar asgjli 
q i  nuk &htZ a VIM& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phhkrumf h d W h t  adryshimct (8ktw.n dhc pskesime) IS: Ilojln, siperfaqon, a d d a  ku ndodhen, 
momentlla c krycrjes d veprisrft, vledn aB lek? rpo n€ valutg qi! pasqyrohct id! dbkument.caoain q3! 
disponaai, u8 srmngceZ t& dakummteve vkriia q4 kenl shtuar rpo patr&sorr, pjerkn Wkutrt @! mti!roni tE 
Ma UoJ puurie, ti! palmajtslrrne dhe tl! iu~jtshme, Iikuiditete!, ta regjtstrunr obe Jo n4! rcgjistmt publikl!, pEr 
periudhta l a p  dtklmrlmi I mEparshtrn dcri s& d a t a  e lumimit ngr funksknt ti! ayrtrrit. 

P I r r L I r r l m l l  n r m n d r i  A h a  ktacl-8 I G d l t r n W  Vlrur mr m k i h r  Aha mr n m l l l  
PI- 

N* US */, 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

I Telefon privat e celular 1 

-- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMlT DEE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

Angazhime n8 veprimtari private dhelose publike me qellii fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashE vendit, q& ka krijuar tE ardhwa, si dhe angazhime nt! organizata fitimprurese dhe jo fitimpmese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne vdo organiza* tjet&; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ntS 3 1 dhjetor G vitit ti? 
deklarimit. 

* NB rastet e zoerimit pasiv tts aksioneve dhelose @ pjestive n& kapital, duhet te deklarohen ti? drejt2 e 
perfititnit t6 fiyteve civile ttf pronssis&, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t8 m6parshem deri ne 
31 dhjetor t& vitit te deklarimit. 

P&lahkruanl boMdsht $do lloj a n g n z h i i  dbe veprimtarie qZ ka sjelIE 
ti! ardhwa, e m m i  i inatitncionit, i organhat& apo i aktivitetit n p  ku 
jane dguruar te ardburnt, adresa, nr. I regJistrlt puhljk, statmi, objekti Shuma e t E  ardhurave ti! krijuara, 
i veprimtn* SZ orgmizntk, funkrioni dhelose naiyra e rnpazhimit nT? lekZ apo n8 valutg 
n m  deklrrimi i &arshCm deri ni! 31 dhietor tE vitit tE deklnrlmit (me shifrn dbe me flali!). - - 

- 7 

C_ r 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj peisonave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studme etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare,te pasqyrohen ne fleten nr.12, p B  te 
ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne lekii apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiilviti) dhe kiisti muior. Princi~al+interes 




